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Butelka na nalewki piersiówka 200 ml -
10 szt.

Numer katalogowy BR-631410

Kod producenta BR-631410

Kod EAN 5904816103021

Opis produktu
Zestaw 10 poręcznych buteleczek w kształcie piersiówki, idealnie sprawdzi się do przechowywania domowych trunków: win,
nalewek oraz domowej roboty soków i syropów!

Wysokogatunkowe szkło - wysokiej jakości materiał, z którego zostały wykonane butelki, sprawia, że
przechowywane w nich trunki świetnie się prezentują, a także są chronione przed czynnikami zewnętrznymi!
Niewielka pojemność - zestaw 10 butelek w kształcie piersiówek o pojemności 200 ml pozwoli Ci na stylowe
przechowywanie mniejszych porcji ulubionych trunków.
Na stół i nie tylko - piersiówki wypełnione ulubionymi nalewkami lub winami świetnie urozmaicą biesiadny stół oraz
będą stanowiły formę niebanalnego prezentu dla bliskich!
Możliwość dokupienia zakrętek oraz etykiet - zestaw butelek sprzedawany w zgrzewkach bez zakrętek. Istnieje
możliwość dokupienia pasujących zakrętek o wymiarach 28x18 mm z naszej oferty, a także eleganckich
dedykowanych etykiet umożliwiających podpisanie butelek!
Aż 10 butelek - wybierając nasz produkt, otrzymujesz zestaw składający się z 10 sztuk butelek o pojemności 200 ml
każda! Podana cena obejmuje cały komplet!

Zestaw 10 wysokiej jakości, szklanych butelek w kształcie piersiówek o pojemności 200 ml idealnie sprawdzi się do
przechowywania mniejszych porcji Twoich domowych trunków, a także soków domowej roboty. Ich elegancja forma
wypełniona ulubionymi trunkami świetnie zaprezentuje się zarówno w domowym barku, jak i na stole podczas świąt, spotkań z
przyjaciółmi czy rodzinnego obiadu. Butelka wypełniona domowej roboty wsadem sprawdzi się również jako niebanalny
upominek dla najbliższych. Szczególnie, że w naszej ofercie znajdziesz również eleganckie, dedykowane etykiety
umożliwiające podpisanie butelek oraz wypisanie na nich podziękowań lub krótkich życzeń. Wykorzystaj to szykując
świąteczne prezenty lub przygotowując upominki dla gości np. z okazji ślubu! Ze względu na wysokiej jakości szkło oraz
elegancką formę butelek wykorzystasz je także w swojej kuchni np. do przechowywania domowej roboty olejów z
przyprawami. Zestaw 10 butelek, pakowany w zgrzewkę nie posiada dołączonych zakrętek. Istnieje możliwość dokupienia
zakrętek o wymiarach 28x18 mm z naszej oferty.

Podana cena dotyczy zestawu zawierającego 10 sztuk butelek bez zakrętek.
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